qz ad decem menses cōpletos qui menses cōputentur post mortē meā  
z sm hunc scōm casum ponitur intra pro citra. in primo non.

**¶** Intra. id est citra.  
**¶** Decem mensium. ex tunc currentium.  
**¶** Post mortem meam. computandos an cucurrerint.  
**¶** Mortis. i. post mortē sm primum casuz videant<sup>9</sup> filij nati in vita.  
**¶** Videantur. filij nati in vita.  
**¶** Non contineri. z sic preteriti.  
**¶** Nō p̄terijt. ergo bec lex interpretat<sup>9</sup> qz sicut testator voluit eum esse  
heredē si nasceret post mortē: sic eadem ratiōe z si in vita. vt hic arg.  
s. eo. de inof. tes. l. iij. z. ff. eo. titu. l. si ita. j. respō. z. ff. de condi. cau. da.  
si extraneus. nisi appareat testatorem contra sensisse. scilz qz in vnum  
casum tantūz voluit prouidere. vt. ff. e. cōmodissime. que est contra.  
z. ff. so. ma. si cum votem. in prin. que est arg. cōtra. Vel solue qz hoc  
nonum illud aut vetus qd est in. l. cōmodissime. Vel dic tertio qz hic  
subaudiatur etiam in his verbis testatoris. q. d. etiam post mortēz que  
non placet. quia sic posset et ibi subaudiri. Dic ergo quarto. z est scū  
da positio casuz qz bec verba fuerūt edicti q̄ sunt in p̄mo dicto. itez na  
scēt qd est in secūdo. nō determinet per illa vba post mortē lz p̄ illa  
infra decē mēses connumerādos z currētes ex nūc z cōputādos. i. in  
uestigādos post mortē an currāt āte vl<sup>9</sup> post z nō refert an cucurrerūt  
ān mortē vel post. nā z illi mēses q̄ p̄cedūt mortē sunt primi mortū si  
cut z qui sequunt<sup>9</sup>. z sic ponit itra p̄ citra. Itē qd in fi. dicit a morte cō  
numerādos expone. i. uestigādos an etiā in vita cucurrerūt. Itē p̄tra  
sm primum

**¶** Restitui. vt. ff. s. l. j.  
be. z posthu. l. qd dicit. et  
institu. de exher. li. s. j.  
Sz s. ff. de iniust. test.  
posthum<sup>9</sup>. z. l. filio. so  
lu. ibi viuo testatore et  
nat<sup>9</sup> fuit z decessit: hic  
post. Vel ibi de egate  
vt ibi dicit. z h̄ de rigo  
re. Itē s. ff. de iust. tes.  
l. filio. Sol. ibi i nato p̄  
terito h̄ in posthumo.  
Vel ibi de equitate. vt  
ibi dicit. h̄ de rigore.

**¶** Quod fuerit. i.  
fuitz viuo p̄e  
**¶** Si nō. si p̄ qz. cum  
em̄ sit fili<sup>9</sup> ali<sup>9</sup> eū ante  
cedere nō pōt. vt insti.  
de her. qua. z dif. s. sui.  
Secus qz si alius p̄cede  
ret. vt qz h̄ esset nepos  
qui nascit<sup>9</sup>: vt. ff. s. test.  
mil. si filiusfamilias.

**¶** Nascēdo. s. viuis z  
durasset viuis.

**¶** Elogio. i. testō.

**¶** Quis. z decesserit.